Demek ki bazı konularda değişen yıllar ya da değişen koşullar beklentileri değiştirmeye

yetmemektedir.

__ “Bey bu vakte kadar ne ile meşgul bulunuyorsunuz?”

__ “Nezariyet Kanununa çalışıyorum.”

__ “Ah!!! Birazda ehemiyet verseniz ne olurdu?”
17

17

Cici, Sayı 1, 12 Mayıs 1327[ 25 Mayıs 1911], s. 10.

Anadolu’da Kalem, Sayı 1, 28 Mayıs 1337[ 10 Haziran 1921], s. 1.

49

__ “Ne güzel manzara, zümrüt çimenler, altın başaklar, pırlanta şebnemler, simin bir dere.”

__ “Oh ne güzel teşbihler, gâliba şâirsiniz.”

__ “Me”muriyet zamanında evet, tensikattan sonra artık kuyumculuk edeceğim.”
52

Tasvir ve Yorum

Bir odada, büyük bir pencere önünde oturup, dışarıya bakan genç bir kadın ile adam

Kartal, Sayı 1, 1 Ağustos 1325[ 14 Ağustos 1909], s. 13.

50

Bey: “Niçin benimle evlenmemek de ısrar ediyorsunuz. Hamd olsun hiçbir kusurum yok.”

Hanım: “Fakat bir parça hanım hanım söylüyorsunuzda.”

Bey: “Lakin emin olunuz tek özrüm burnumdadır.”
53

Tasvir ve Yorum

Genç, boneli, elinde çantası olan bir kadın, karşısında duran fesli, takım elbiseli

yakıştıramamış da olabilir. Evlenmeye yaklaşmamasının sebebi büyük ihtimalle budur.

Adam ise; konuşma şeklinin kendi insiyatifi dışında olduğunun izahı içindedir. Burnundaki

bir rahatsızlığın, konuşma bozukluğuna sebep olduğunu anlatmaya çalışmaktadır.

53

Leylâk, Sayı 1, 15 Mayıs 1330[ 28 Mayıs 1914], s. 13.

51

2.2. Müslüman Kadının Kıyafeti Hususu

Madamlar: “Bu memlekette bu hanımlarda olmasa sokaklarda pislikten yürünmeyecek! Bak

bu hanım ne güzel kaldırımları süpürerek gidiyor…!”
54

Tasvir ve Yorum

Üç kadın figüründen oluşan bir çizimdir. Sokakta yürüyen üç kadından, ikisi sol

Lak Lak, Sayı 4-5, 15 Mayıs 1323[ 28 Mayıs 1907], s. 16.

52

Bey: “Bu sıcakta kürklü yeldirme nasıl giyiyorsunuz! Bâ husus ortalıkta hiç soğuk yok.”

Hanım: “Ya sizin soğukluğunuz.”
55

Tasvir ve Yorum

İki kişiden oluşan bir karikatürdür. Genç, bakımlı, süslü bir kadın üzerindeki,

kürklü yeldirmesi ile oldukça havalı görünmektedir.